
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.10.2014 № 78
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории 

города Дудинки» 
 

В целях приведения правовых актов Администрации города Дудинки в 
соответствие законодательству Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 06.11.2012 

№ 68 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории 
города Дудинки» следующие изменения: 

1.1. Дополнить постановление пунктом 2.5 следующего содержания: 
«2.5. Для временного хранения отработанных ртутьсодержащих ламп 

оборудовать специально выделенное для этой цели помещение, защищенное от 
химически агрессивных веществ, атмосферных осадков, поверхностных и 
грунтовых вод». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Руководителя 
Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 

 
 

Исполняющий обязанности  
Руководителя Администрации  
города Дудинки Р. В. Ганул

 


